d) Elemento de Despesa: 33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física;

e) Ação: 6362 lncentivo e manifestaçôes Culnrais e Artisticas.

I?. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

17.1. O custo estimado total da contratação, resultante do credenciamento, é de R$ 220.000'00

(duzentos e vinte mil reais).

18. PRAZO E CONDIÇÓESDE PAGAMENTO

úteis, contados da finalização da18.1 O pagamento será efetuado no prazo máximo de até dez dias

liquidação da despesa, conforme seção anterior, nos termos da InstruÇão Normati va SEGES,ME

n' 77 de 2022
l8.2Os pagamentos serão efetuados através de crédito em conta informada pelo prepotente, aPós a